
Příkazní smlouva

č. ohs/20 18/.0.0.'/. ml..
na výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen 

“koordinátor“) při přípravě stavby v rámci zpracování projektové dokumentace pro stavební
řízení na stavbu:

o v

„Nové administrativní centrum Lesu České republiky44

Článek 1 
Smluvní strany

1.1. Příkazce:
Se sídlem: 
Statutární orgán:

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
Bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové

č. ú.: 26300-511/0100
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

1.2. Příkazník:
Se sídlem: 
Statutární orgán: 
IČO:
DIČ:

SPOLEČNÁ VIZE: BOZP, s.r.o.
Ondráčkova 946/95, 628 00 Brno
Bc. Vladimír Mílek, jednatel
60748206
CZ60748206

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 18998 
Dále také jako „Koordinátor"

uzavřeli níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen "občanský zákoník") tuto příkazní smlouvu na poskytování služeb koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen "smlouva").

Článek 2
Úvodní ustanovení

2.1. Příkazce hodlá jako stavebník realizovat stavbu „Nové administrativní centrum Lesů České 
republiky" (dále jen „stavba“) dle projektové dokumentace zpracované společností vzniklou sdružením tří 
subjektů. Společníky této společnosti jsou CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s. r. o., 
K4, a. s. a Ing. Ivo Stolek (dále jen „Projektant). V souladu s právními předpisy je příkazce povinen 
zajistit koordinátora BOZP již v přípravné fázi projektu, tedy pro zpracování projektové dokumentace ke 
stavebnímu povolení.

1

mailto:miroslav.matejka@lesycr.cz


Článek 3 
Předmět smlouvy

3.1. Příkazník se zavazuje, že bude v přípravné fázi stavebního projektu pro příkazce provádět činnost 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen "Koordinátor") dle zákona č. 309/2006 Sb., 
zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,Zákon“), a dle 
prováděcích předpisů lc tomuto zákonu, zejména dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

3.2. Rozsah činnosti Koordinátora
Koordinátor je povinen

a) seznámit se se všemi podklady nezbytnými pro výkon své činnosti (zejména pro zpracování plánu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi), podle kterých se připravuje a bude 
zajišťovat realizace stavby, především s Projektovou dokumentací,

b) zpracovat plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu zákona č. 309/2006 
Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., včetně uvedení základních informací o stavbě a staveništi, 
postupů navrhovaných pro jednotlivé práce a pracovní činnosti zahrnující konkrétní požadavky 
pro jejich bezpečné provádění, jejich předpokládané časové trvání a posloupnost nebo souběh,

c) předat Příkazci stavby plán obsahující kromě náležitostí uvedených v § 15 odst. 2 Zákona také 
přehled právních předpisů vztahujících se ke stavbě, informace o rizicích, které se mohou při 
realizaci stavby vyskytnout se zřetelem na práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému 
ohrožení života nebo poškození zdraví, a další podklady nutné pro zajištění bezpečného a zdraví 
neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek výkonu práce, na které je třeba vzít zřetel s 
ohledem na charakter stavby a její realizaci,

d) bez zbytečného odkladu předat Projektantovi a příkazci veškeré další informace o bezpečnostních 
a zdravotních rizicích, které jsou mu známy a které se dotýkají jejich činnosti,

e) dávat podněty a doporučovat technická řešení nebo organizační opatření, která jsou z hlediska 
zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek výkonu práce 
vhodná pro plánování jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují současně nebo v 
návaznosti; dbát, aby doporučované řešení bylo technicky realizovatelné a v souladu s právními a 
ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a aby bylo, s přihlédnutím k 
účelu stanovenému zadavatelem stavby, ekonomicky přiměřené,

f) poskytovat odborné konzultace a doporučení týkající se požadavků na zajištění bezpečné a zdraví 
neohrožující práce, odhadu délky času potřebného pro provedení plánovaných prací nebo činností 
se zřetelem na specifická opatření, pracovní nebo technologické postupy a procesy a potřebnou 
organizaci prací v průběhu realizace stavby,

g) zpracovat plán tak, aby obsahoval přiměřeně povaze a rozsahu stavby a místním a provozním 
podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v podrobnostech nezbytných pro 
zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, přehledné schematické znázornění časového 
trvání, posloupnosti anebo souběhu a věcné vazby jednotlivých opatření k zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi, a nechá odsouhlasit a podepsat a aby byl odsouhlasen a 
podepsán všemi zhotoviteli, pokud jsou v době zpracování plánu známi,

h) zapracovat do plánu požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci při udržovacích pracích,
i) provádět veškeré činnosti stanovené Zákonem a prováděcím právním předpisem,
j) uskutečňovat činnosti podle této smlouvy poctivě, pečlivě, s vynaložením potřebné odborné péče 

ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 občanského zákoníku a v dobré víře a chránit zájmy a dobré 
jméno příkazce.

3.3. Další činnosti Koordinátora
Předmětem Smlouvy jsou i další výslovně neuvedené související činnosti, jejichž realizace je nezbytná 
k řádnému a včasnému zajištění služby koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
při přípravě stavby. Koordinátor výslovně prohlašuje, že nebude působit jako zhotovitel stavby ěi jako

2



jeho dodavatel (poddodavatel), a po dobu realizace stavby ani nebude osobou v podnikatelském 
seskupení se zhotovitelem stavby či jeho dodavatelem ve smyslu § 71 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).

3.4. Předpokládaný rozsah činnosti koordinátora dle této smlouvy činí 16 hodin za měsíc po dobu 9 
měsíců (březen - listopad 2018), celkem tedy 144 hodin.

3.5. Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi součinnost potřebnou k provádění činnosti podle této 
smlouvy a k poskytnutí odměny za provedenou činnost dle příslušných ustanovení této smlouvy.

Článek 4
Součinnost Příkazce

4.1. Podklady pro plnění Smlouvy.
Příkazce je povinen poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu 
svého zapojení do přípravy stavby, zejména mu včas předávat infonnace a podklady potřebné pro 
zhotovení plánu a jeho změny a brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora. Příkazce prohlašuje, že 
zmocnil Projektanta k tomu, aby poskytl koordinátorovi Projektovou dokumentaci a veškeré podklady 
týkající se stavby potřebné pro řádné plnění této Smlouvy.

4.2.Dodatky Projektové dokumentace a ostatní dokumenty.
Příkazce předá koordinátorovi kopie všech dodatků Projektové dokumentace a ostatních dokumentů 
potřebných pro splnění této Smlouvy nebo zajistí, aby tyto dokumenty byly koordinátorovi včas předány.

4.3. Poskytování informací

Příkazce bude v průběhu stavby poskytovat koordinátorovi veškeré informace nezbytné pro výkon jeho 
činnosti, o které koordinátor požádá a které bude mít příkazce k dispozici. Příkazce bez zbytečného 
odkladu koordinátorovi na jeho výzvu sdělí, pro které z řešení týkajících se případné sporné situace na 
stavbě se rozhodl.

4.4. Zástupce Příkazce

Příkazce je oprávněn vysílat na všechna jednání organizovaná koordinátorem, nebo jichž se příkazce 
účastní či má účastnit v souvislosti s plněním této Smlouvy, svého zástupce; o těchto jednáních je 
koordinátor povinen příkazce předem v dostatečném předstihu přímo písemně informovat. Příkazce je 
oprávněn účastnit se těchto jednání prostřednictvím svého odpovědného zástupce pověřeného převzetím 
díla nebo jeho části, případně jinou osobou, kterou za tímto účelem pověří.

Článek 5
Cena za dílo, platební podmínky

5.1. Cena za dílo
Za všechny činnosti provedené dle této Smlouvy náleží koordinátorovi odměna ve výši 82.000 Kč (slovy: 
=Osmdesátdvatisícekorunčeských=) bez DPH. Koordinátor prohlašuje, že je ke dni podpisu Smlouvy 
plátcem DPH. Ke sjednané odměně bude připočteno DPH ve výši podle příslušného právního předpisu. 
Odměna dle tohoto článku zahrnuje úhradu všech nákladů vzniklých koordinátorovi při výkonu jakékoliv 
činnosti dle této Smlouvy.

3



5.2. Vystavování daňových dokladů koordinátorem
Plnění předmětu této Smlouvy spočívá v poskytnutí jednotlivých dílčích plněních ve smyslu příslušných 
daňových předpisů. Za jednotlivé dílčí plnění je považováno poskytnutí služby koordinátora v rámci 
jednoho kalendářního měsíce. Daňový doklad za poskytnutí jednotlivého dílčího plnění je koordinátor 
oprávněn vystavit po uplynutí kalendářního měsíce, v němž bylo dílčí plnění poskytnuto. Samostatný 
daňový doklad je koordinátor oprávněn vystavit po zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi a jeho předání příkazci.

5.3. Úhrada ceny
Sjednaná odměna bude koordinátorovi vyplacena ve splátkách za poskytnutá dílčí plnění dle čl. 5.2. Cena 
za jednotlivé dílčí plnění poskytnutá v příslušném kalendářním měsíci může činit nejvýše částku 8.000 Kč 
bez DPH. V případě, že koordinátor nevyužije možnosti čerpat odměnu za poskytnuté dílčí plnění 
v maximální stanovené výši, převádí se mu nevyčerpaný zůstatek (tj. rozdíl mezi maximální stanovenou 
výší a čerpanou výší ceny za dílčí plnění v příslušném kalendářním měsíci) do dalších kalendářních 
měsíců. Poslední část odměny ve výši 10.000 Kč je koordinátor oprávněn vyúčtovat příkazci po předání 
vypracovaného plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

5.4. Minimální obsah daňových dokladů
Daňové doklady musí mít náležitosti dle příslušného právního předpisu o DPH.
Všechny daňové doklady vystavené na základě této Smlouvy budou obsahovat minimálně následující 
údaje:

a) označení plátce a příjemce a adresu jejich sídla, číslo daňového dokladu,
b) datum vystavení a datum splatnosti,
c) označení banky a čísla účtu, na nějž má být platba převedena,
d) účtovanou částku,
e) účetní období,
f) označení dílčího plnění

Lhůta splatnosti koordinátorem řádně vystavených daňových dokladů obsahujících shora uvedené 
náležitosti bude činit 21 dnů od jejich doručení příkazci. Faktury nesplňující tyto náležitosti je příkazce 
oprávněn vrátit koordinátorovi bez proplacení.

v

Článek 6 
Rozsah zmocnění

6.1. Příkazce zmocňuje koordinátora lc tomu, aby v rámci plnění předmětu této smlouvy spolupracoval 
s projektantem, přijímal od něj informace a podklady pro zpracování projektové dokumentace 
v rozsahu potřebném k plnění předmětu Smlouvy. Koordinátor podpisem této Smlouvy toto zmocnění 
přijímá.

6.2. Zmocnění, které příkazce touto Smlouvou koordinátorovi uděluje, se vztahuje na jednotlivé 
zaměstnance koordinátora, kteří jsou odborně způsobilí k provádění činnosti koordinátora dle 
příslušného právního předpisu a které koordinátor pověřil lc realizaci předmětu této Smlouvy při 
respektování svého statutu a organizačního řádu. Koordinátor není oprávněn pověřit provedením 
činnosti ani její části jinou osobu bez písemného souhlasu příkazce.

4



Článek 7
Záruky a odpovědnost

7.1. Koordinátor odpovídá za výkon činností koordinátora prováděný dle této Smlouvy.

7.2 Koordinátor má s Generali Pojišťovnou a.s. uzavřenou pojistnou smlouvu číslo 2954612921 na 
pojištění odpovědnosti za škodu. Pojistná částka činí 1.000.000,- Kč. Koordinátor se zavazuje být po 
celou dobu plnění této Smlouvy pojištěn pro případ způsobení škody příkazci v souvislosti s plněním 
této Smlouvy, a to v rozsahu částky pojistného plnění minimálně 1.000.000,-Kč.

7.3. Odpovědnost Koordinátora za podklady
Koordinátor bude příkazce informovat o každém nedostatku, opomenutí nebo nejasnosti v podkladech, 
které mu příkazce nebo projektant poskytl. Koordinátor nese odpovědnost za veškeré nesrovnalosti, 
chyby nebo opomenutí v jakýchkoli podkladech, které v souvislosti s plněním Smlouvy poskytne příkazci 
nebo třetím osobám.

Článek 8
Platnost, účinnost, ukončení a odstoupení od Smlouvy

8.1.Platnost a účinnost Smlouvy
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že 
se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této Smlouvy vázána 
na její uveřejnění, nabývá tato Smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

8.2. Výpověď Smlouvy

Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto Smlouvu v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.

8.3. Odstoupení od Smlouvy

Každá ze smluvních stran má právo od této Smlouvy odstoupit v případě a za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem.

8.4. Postup po výpovědi nebo odstoupení od Smlouvy
V případě výpovědi nebo odstoupení od této Smlouvy kteroukoli smluvní stranou je koordinátor povinen 
provést neodkladné úkony a informovat příkazce o všech skutečnostech a o všech běžících lhůtách 
souvisejících s plněním činnosti koordinátora, nestanoví-li příkazce jinak. Výpovědí nebo odstoupením 
od této Smlouvy není dotčeno právo smluvní strany uplatňovat sankce dle čl. 9.

8.5. Předání dokumentů

Koordinátor předá příkazci originály a kopie všech dokumentů vypracovaných v rámci plnění předmětu 
této Smlouvy a dokumentů, které byly v souvislosti s plněním této smlouvy koordinátorovi předány, 
ihned po ukončení činnosti koordinátora pro příkazce podle této Smlouvy, jakož i kdykoliv na písemnou 
žádost příkazce. Příkazce má právo používat výše uvedené podklady dle vlastního uvážení.

5



Článek 9 
Sankce

9.1.Hrubé porušení povinnosti
V případě hrubého porušení povinnosti koordinátorem, uhradí koordinátor příkazci smluvní pokutu ve 
výši 10 000,- Kč za každé jednotlivé hrubé porušení povinnosti. Za hrubé porušení povinnosti se považuje 
porušení povinnosti koordinátora vyplývající z této Smlouvy, byla-li v důsledku tohoto porušení udělena 
příkazci sankce, případně byl-li příkazce povinen nahradit škodu třetí osobě, anebo opakované porušení 
povinnosti koordinátora, byl-li koordinátor na porušení povinnosti příkazcem upozorněn.

9.2. Yznildá škoda
Uhrazením smluvní pokuty nezaniká ani není jinak dotčeno právo příkazce na úhradu vzniklé škody 
v plném rozsahu.

Článek 10 
Důvěrnost

10.1. Koordinátor se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví nebo jež mu 
budou zpřístupněny při plnění této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a získané informace použít jen za 
účelem řádného plnění této Smlouvy, a to v nezbytném rozsahu, jinak jen se souhlasem příkazce. 
Koordinátor odpovídá za zachování mlčenlivosti v uvedeném rozsahu všemi subjekty, jež použije ke 
splnění svého závazku dle této Smlouvy anebo jimž sdělí či zpřístupní informace dle věty první. 
Koordinátor může, po předchozím písemném souhlasu příkazce, uvádět výkon BOZP v přípravné fázi 
stavby jako referenční zakázku. Příkazce žádost koordinátora uvést výkon BOZP jako referenci bez 
přiměřeného důvodu neodmítne.

Článek 11 
Oznámení

11.1. Kontaktní osoby
Jakékoliv požadavky, zprávy, vyrozumění nebo oznámení týkající se této Smlouvy nebo postupu jejího 
plnění, budou doručeny písemně nebo e-mailem na níže uvedenou adresu:

11.2. Příkazce:
Ing. Miroslav Matějka, Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, 

11.3. Koordinátor:
Bc. Vladimír Mílek, SPOLEČNÁ VIZE: BOZP, s.r.o., Ondráčkova 946/95, 628 00 Brno, telefonní 

6

mailto:miroslav.matejka@lesycr.cz
mailto:milek@k4ext.cz


Článek 12
Společná ustanovení

12.1. Jakékoliv změny nebo dodatky této Smlouvy musí být v písemné formě a podepsány oběma 
stranami. Každá ze stran je oprávněna jednostranně změnit své kontaktní údaje, kontaktní osoby a 
spojení písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně.

12.2. Smluvní strany berou na vědomí, že příkazce ve smyslu ust. § 5 odst. 2 písm. b) zák. č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje a zpracovává osobní 
údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu této smlouvy, za čímž mu tímto koordinátor současně 
dává výslovný souhlas.

12.3. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
Smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

12.4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

12.5. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

12.6. Příkazce za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech 
příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují 
postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem 
nastavení funkčních a efektivních preveněních procesů při plnění této Smlouvy nebo v souvislosti s 
ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může 
přijmout za své, a to v plném jejich znění.

12.7. Tato Smlouva byla podepsána ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

Příkazce: Koordinátor:

v Hradci Králové dne Brně dne

7

http://www.lesycr.cz


Dohoda o narovnání
(dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění)

Lesy České republiky, s. p.

IČO: 42196451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540

a

SPOLEČNÁ VIZE: BOZP, s.r.o.

IČO: 60748206

se sídlem/ Ondráčkova 946/95, 628 00 Brno

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 18998 

(dále jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“)

uzavírají následující dohodu o narovnání:

1. Smluvní strany podepsaly mezi sebou příkazní smlouvu na výkon činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při přípravě stavby v rámci zpracování 
projektové dokumentace pro stavební řízení. Smlouvaje uvedená v příloze této dohody (dále 
jen „Smlouva"). Smluvní strany výslovně prohlašují, že práva a povinnosti (závazky), jež měly 
Smlouvou mezi smluvními stranami vzniknout tak, jak by odpovídaly obsahu Smlouvy a 
příslušných obecně závazných právních předpisů, pokud by byla Smlouva účinná, zcela 
odpovídaly a odpovídají jejich skutečné, svobodné a vážné vůli.

2. Vzhledem k času uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, v rozhodném znění, mají smluvní strany za sporná a pochybná veškerá



práva a povinnosti (závazky), jež mezi nimi vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) 
anebo neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo úkonů Smlouvou předpokládaných.

3. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv 
a povinností (závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo 
neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo úkonů Smlouvou předpokládaných, a to tak, 
že veškerá takto vzniklá práva a povinnosti (závazky) se nahrazují takovými právy a 
povinnostmi, jež by stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení Smlouvy či obecně 
závazného právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru 
smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v rozhodném znění, 
a to se zřetelem k poskytnutí (učinění) anebo neposkytnutí (neučinění) plnění anebo ostatních 
úkonů Smlouvou předpokládaných, jakož i ke všem ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo 
nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. Pro vyloučení veškerých 
pochybností se sjednává, že smluvním stranám budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž 
v budoucnu příslušet veškerá taková práva a povinnosti, jako by byla Smlouva řádně a včas 
uveřejněna v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
v rozhodném znění, a to přinejmenším z titulu této dohody o narovnání.

4. V případě, že by byla tato dohoda shledána neexistentní, neplatnou anebo neúčinnou, 
a to ať již z části nebo celá, odpovídá vůli obou smluvních stran, že učiní vše tak, aby účinky 
touto dohodou zamýšlené nastaly, což smluvní strany stvrzují nejen touto dohodou, ale zavazují 
se ktomu rovněž shodnými jednostrannými projevy vůle o témže obsahu vzájemně 
doručenými, jež tento dokument rovněž představuje.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

V Hradci Králové dne 8.8.2018 V Brně dne,
Mf- 'hf?

 

http://www.spolecnavize.cz



